
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: zarządzeniem nr 14/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 stycznia 
2025 r., uchwałą nr IX/81/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 11 lutego 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą nr X/87/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 
14 marca 2025 r., zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą nr 
XI/94/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 51/2025 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem nr 62/2025  z dnia 15 maja 2025 r., zarządzeniem nr 67/2025 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą nr XII/103/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 3 czerwca 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 111.857,40 zł  do 
wysokości 87.699.869,29 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  111.857,40 zł do kwoty 70.212.283,77 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 88.048,51  zł do wysokości 4.591.291,77 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok o kwotę 111.857,40  zł do 
wysokości 88.804.910,07 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111.857,40 zł do wysokości 57.473.892,12 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 88.048,51  zł do wysokości 4.591.291,77 zł. 

5. W § 8 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 292,97 zł do 
wysokości 24.068,01 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 292,97 zł do wysokości 24.068,01 zł. 

6. W załączniku nr 1 – Plan dochodów wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2 – Plan wydatków wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

8. W załączniku nr 4 – Plan dochodów na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 10A – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  oraz finansowane nimi 
wydatki w 2025 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 71/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 917,00 1 600,00 107 517,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 933,00 1 600,00 105 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 933,00 1 600,00 105 533,00

801 Oświata i wychowanie 4 907 300,00 104 441,48 5 011 741,48

80101 Szkoły podstawowe 3 766 800,00 15 200,00 3 782 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 200,00 15 200,00

80104 Przedszkola 1 039 100,00 2 500,00 1 041 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00 2 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 86 741,48 86 741,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 86 448,51 86 448,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 292,97 292,97

852 Pomoc społeczna 383 697,22 5 815,92 389 513,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 913,11 5 815,92 21 729,03

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 913,11 5 815,92 21 729,03

Razem: 87 588 011,89 111 857,40 87 699 869,29

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 71/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 636 600,00 0,00 636 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 300,00 0,00 365 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 485,00 1 985,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -945,00 3 055,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

100,00 -71,00 29,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 200,00 -469,00 1 731,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 917,00 1 600,00 107 517,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 933,00 1 600,00 105 533,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 075,00 1 600,00 62 675,00

801 Oświata i wychowanie 35 736 581,05 104 441,48 35 841 022,53

80101 Szkoły podstawowe 25 676 467,05 15 326,00 25 691 793,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 188,00 -1 270,00 204 918,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4190 Nagrody konkursowe 6 400,00 640,00 7 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412 620,00 2 240,00 414 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 092,00 13 898,00 33 990,00

4270 Zakup usług remontowych 39 300,00 5 000,00 44 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 369,00 1 920,00 442 289,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 -572,00 14 928,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 877 726,00 -5 330,00 872 396,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 097 759,00 -7 323,00 1 090 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 818,00 -6 000,00 124 818,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 825,00 -1 323,00 54 502,00

80104 Przedszkola 6 048 364,00 7 597,00 6 055 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 155,00 7 701,00 95 856,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 217,00 -2 004,00 61 213,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 600,00 2 500,00 11 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

11 250,00 -600,00 10 650,00

BeSTia Strona 1 z 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

353 399,00 22 650,00 376 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 291,00 3 200,00 51 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 881,00 450,00 7 331,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 699,00 19 000,00 208 699,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 998 434,00 -22 650,00 1 975 784,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 451 570,00 -22 650,00 1 428 920,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 86 741,48 86 741,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 855,90 855,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 85 592,61 85 592,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 292,97 292,97

80195 Pozostała działalność 160 841,00 2 100,00 162 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 3 601 487,22 5 815,92 3 607 303,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 913,11 5 815,92 46 729,03

3110 Świadczenia społeczne 40 913,11 5 815,92 46 729,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 888 299,71 0,00 6 888 299,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 623 982,00 0,00 1 623 982,00

4260 Zakup energii 572 000,00 -17 500,00 554 500,00

4270 Zakup usług remontowych 345 000,00 -1 000,00 344 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 862,00 18 500,00 122 362,00

Razem: 88 693 052,67 111 857,40 88 804 910,07

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 71/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 917,00 1 600,00 107 517,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 933,00 1 600,00 105 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 933,00 1 600,00 105 533,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 86 448,51 86 448,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 86 448,51 86 448,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 86 448,51 86 448,51

Razem: 4 503 243,26 88 048,51 4 591 291,77

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 71/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 917,00 1 600,00 107 517,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103 933,00 1 600,00 105 533,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 075,00 1 600,00 62 675,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 86 448,51 86 448,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 86 448,51 86 448,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 855,90 855,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 85 592,61 85 592,61

Razem: 4 503 243,26 88 048,51 4 591 291,77

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

Do Zarządzenia Nr 71/2025

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

24 068,01

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

68,99

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

340,05

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

23 366,00

801 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

292,97

24 068,01

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
68,99

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

190,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,82

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
113,23

801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
292,97

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 226,01

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
19 797,76

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 342,23

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Zadanie 1.8.3 – podręczniki - dochody (art. 50b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)

Zadanie 1.8.3 – podręczniki - wydatki (art. 50b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI 

W 2025 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 71/2025 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 6 czerwca 2025 r. 
 
Zmiany w planie dochodów 
Rozdział 75107 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.2025 z dnia 29 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji 
celowych w dz.751, rozdz. 75107, § 2010 o kwotę 1.600,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania 
wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 
Rozdział 80101, 80104 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.101.2025.3  z dnia 28 maja 2025 r. zwiększa się plan 
dotacji celowych w dz. 801, rozdz. 80101,§ 2030 o kwotę 15.200,00 zł oraz w dz. 801, rozdz. 80104,§ 2030 o kwotę 
2.500,00 zł  z przeznaczeniem na  realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. 
Rozdział 80153 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 292,97 zł z Funduszu Pomocy na dofinansowanie realizacji  zadań 
wynikających z art. 50 b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( zadanie 1.8.3 – podręczniki – Ukraina). 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.190.2025.6  zwiększa się plan dotacji  celowych na 
2025 r. w dz. 801, rozdz. 80153,§ 2010 o kwotę 86.448,51 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 ust., 3, art. 57 oraz art. 69 ust 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 
Rozdział 85230 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.177.2025.3  z dnia 26 maja 2025 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2025  w  dz. 852, rozdz. 85230,§ 2030 o kwotę 5.815,92 zł z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała nr 149 Rady Ministrów z 
dnia 23 sierpnia 2023 r.(M.P. z 2023 r. poz.881). 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 70005 
Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”, 
zwiększa się środki  na opłaty związane z wypisami i wyrysami z ewidencji gruntów. 
Rozdział 75107 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.2025 z dnia 29 maja 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków  w dz.751, rozdz. 75107, § 3030 o kwotę 1.600,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania 
wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r. – głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 
Rozdział 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.101.2025.3  z dnia 28 maja 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków dz. 801, rozdz.80101 o kwotę 15.200,00 zł oraz w dz. 80101, rozdz. 80104 o kwotę  2.500,00 zł na  
realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. 
Ponadto na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się przesunięć w obrębie działu 801, pomiędzy 
paragrafami w  w/w rozdziałach, dostosowując plan do bieżących potrzeb, środki niewykorzystane na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz na zapłatę ubezpieczeń przesuwa się na zakup pomocy dydaktycznych 
oraz na wynagrodzenie eksperta podczas egzaminu na mianowanie nauczyciela oraz na zakup usług remontowych. 
 
 
 
 
Rozdział 80153 



Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 292,97 zł na realizację  zadań wynikających z art. 50 b ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                           
( zadanie 1.8.3 – podręczniki – Ukraina). 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.190.2025.6  zwiększa się plan wydatków  w dz. 801, 
rozdz. 80153 o kwotę 86.448,51 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 ust., 3, art. 57 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27 października 2017 
r. o finansowaniu zadań oświatowych. 
Rozdział 85230 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.177.2025.3  z dnia 26 maja 2025 r. zwiększa  się plan 
wydatków  w  dz. 852, rozdz. 85230,§ 3110 o kwotę 5.815,92 zł z przeznaczeniem na  realizację wieloletniego 
programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 
2023 r.(M.P. z 2023 r. poz.881). 
Rozdział 90015 
Zmienia się plan wydatków w ramach rozdziału 90015 dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz poziomu 
zrealizowanych zadań. 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


